9 Eylül 1330 (22 Eylül 1914)
Selanik Heyet-i İslamiyesi ·
Dahiliye Nezaretine

Maruz-ı daileridir,

Bu havalide eksik olmayan zulüm ve
yolsuzluk olayları daha çok şiddet kazanmış

tır. Küfür, dövme ve mal gasbı meseleleri adi
yanan telakki edildiginden ve bunların tek tek
anlatılınası bıkkınlık vereceğinden önemli
gördügümüz bazı meseleleri madde madde
arz etmekle yetineceğim.